年　　月　　日

　　　　　　　　　　連盟事務局　御中

日本連盟「ＰＲドリームチーム2.0」登録希望申し込み

わたしは、日本連盟「ＰＲドリームチーム2.0」への登録を希望します。
お手続きのほど、よろしくお願い申し上げます。

	ふりがな

	名前

	所属団名

	団での役務
(スカウトの場合、隊名)

	団委員長氏名

　□　団委員長の承認を受けて、申請します
（※承認を受けましたら、 □ を ☑ にしてください）

	メールアドレス

	希望するチーム
	□　ＰＲチーム
□　デザインチーム
□　映像制作・配信チーム

（※希望チームの□を☑してください、複数選択も可です）